Estado de Santa Catarina
Município de CAPÃO ALTO

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO ESF

Processo Seletivo 002/2017 ESF  da Prefeitura Municipal de Capão Alto                                           Página 1 de 1

ATO 002/PS/002/2017/ESF

DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, para comparecerem no dia 09 de

julho de 2017, para a realização da Prova Escrita Objetiva, no seguinte local e horários:

1.1 Local da Prova Escrita:

CEI Dona Alice
Endereço: Rua Saulo Waltrick de Cordova, s/n - Centro
Capão Alto - SC

1.2. Horários:

Evento
Horários

VESPERTINO

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 13h15min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

13h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 13h52min

Início da resolução da prova. 14h00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 14h30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 16h00min

Capão Alto, 05 de julho de 2017

Tito Pereira Freitas
Prefeito Municipal